新平彝族傣族自治县2018年一事一议财政奖补普惠制项目及资金安排公示
[bookmark: _GoBack]根据《云南省人民政府关于印发〈云南省村级公益事业建设一事一议财政奖补试点实施意见〉的通知》(云政发〔2008〕114号)、《云南省村级公益事业建设一事一议财政奖补试点工作指南》和《新平彝族傣族自治县村级公益事业建设一事一议财政奖补试点工作实施意见》（新政发〔2009〕4号）文件的要求，新平县村级公益事业建设一事一议财政奖补工作领导小组对村（居）民小组户主代表会议通过，村(社区)委会申请,乡镇（街道）人民政府（办事处）初审后上报的2018年村级公益事业建设一事一议财政奖补项目进行审核，现将符合一事一议财政奖补政策的项目予以公示，公示项目16个，总投资284.097万元，其中财政奖补资金167万元，村民筹资8.72万元，以劳折资85.38万元，村集体投入22.997万元。公示时间为2018年9月17日至9月23日，公示期为7天，若对建设项目有异议，请向县村级公益事业建设一事一议财政奖补工作领导小组办公室提出意见和建议。
联系电话：0877-7011064
附件：云南省新平县2018年度村级公益事业建设一事一议财政奖补项目申报汇总表

新平县村级公益事业建设一事一议财政奖补工作领导小组办公室
                                 2018年9月17日

新平彝族傣族自治县

201

8

年一事一议财政奖补普

惠制项目及资金安排公示

根据《云南省人民政府关于印发〈云南省村级公益事业建设一事

一议财政奖补试点实施意见〉的通知》

(

云政发〔

2008

〕

114

号

)

、《云

南省村级公益事业建设一事一议财政奖补试点工作指南》和《新平彝

族傣族自治县村级公益事业建设一事一议财政奖补试点工作实施意见》

（新政发〔

2009

〕

4

号）文件的要求，新平县村级公益事业建设一事

一议财政奖补工作领导小组对村（居）民小组户主代表会议通过，村

(

社

区

)

委

会

申请

,

乡镇（街道）人民政府（办事处）初审后上报的

201

8

年

村级公益事业建设一事一议财政奖补项目进行审核，现将符合一事一

议财政奖补政策的

项目

予以公示

，公示项目

16

个，总投资

284.097

万

元，其中财政奖补资金

167

万元，村民筹资

8.72

万元，以劳折资

85.38

万元，村集体投入

22.997

万元。

公示时间

为

201

8

年

9

月

17

日至

9

月

23

日，公示期

为

7

天，若对建设项目有异议，请向县村级公益事业

建

设一事一议财政奖补工作领导小组办公室提出意见和建议。

联系电话：

0877

-

7011

064

附件：

云南省新平县

2018

年度村级公益事业建设一事一议财政奖补项目申报汇总表

新平县村级公益事业建设一事一议财政奖补工作领导小组办公室

2018

年

9

月

17

日